
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   3 0 . 0 4 . 2 0 2 0                  №   1 1 6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев список кандидатов в члены Молодежной думы пятого созыва 

при Законодательном Собрании Владимирской области, рекомендуемых                

организационным комитетом конкурса для утверждения, Законодательное                       

Собрание Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Утвердить численный состав Молодежной думы пятого созыва                               

при Законодательном Собрании Владимирской области в количестве                             

38 человек. 

2. Утвердить персональный состав Молодежной думы пятого созыва                        

при Законодательном Собрании Владимирской области:   

- Балахонов Владислав Дмитриевич;  

- Балуков Алексей Андреевич;  

- Быстров Максим Викторович;  

- Васильев Андрей Михайлович;  

- Васильев Александр Викторович;  

- Галкина Юлия Сергеевна;  

- Гордеев Рудольф Эдуардович;  

- Гусева Валерия Игоревна;  

- Долинская Любовь Андреевна; 

- Заседателев Олег Сергеевич;  

- Калиновский Дмитрий Дмитриевич;  

Об утверждении численного                    

и персонального состава                 

Молодежной думы пятого             

созыва при Законодательном 

Собрании Владимирской          

области 
 



 

2 
 

- Каткова Яна Михайловна;  

- Колнооченко Эдуард Александрович; 

- Кондратьев Валентин Андреевич; 

- Кудрявцев Дмитрий Юрьевич;  

- Курицына Юлия Сергеевна; 

- Малыгина Алина Олеговна;  

- Межуева Юлия Алексеевна;  

- Минулин Роман Алексеевич;  

- Нефедов Максим Валерьевич; 

- Никишкин Никита Максимович;  

- Пантелеев Владислав Евгеньевич;  

- Перов Григорий Андреевич;  

- Пирогова Анастасия Анатольевна; 

- Прохоров Андрей Евгеньевич; 

- Ратников Артем Олегович;  

- Редькин Иван Сергеевич;  

- Рудковская Екатерина Михайловна;  

- Русаков Николай Викторович;  

- Сатарова Ирина Валерьевна;  

- Старостина Анастасия Дмитриевна;  

- Трошина Ирина Александровна;  

- Трынков Артур Романович; 

- Цыганов Никита Ярославович;  

- Черняев Павел Вячеславович;  

- Шарова Анастасия Николаевна;  

- Шишков Кирилл Валерьевич;  

- Шлыков Марк Александрович. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.   

 

 

 

Председатель Законодательного   

Собрания Владимирской области 

 

                                   В.Н. Киселeв 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

